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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Poussins Filles

31.08.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM Tran1 BIKE Tran2 RUN

1 162 CHRISTE SELENA PORRENTRUY JU SUI Poussins
Filles

2005 6 00:08:57.210 - 1:22.238
(1)

1:14.068
(2)

2:42.098
(2)

50.782
(1)

2:48.024
(1)

2 148 FENOLLAR
CHIARA

CHALEZEULE FRA Poussins
Filles

2006 6 00:09:03.848 6.638 1:30.908
(2)

57.458
(1)

2:42.438
(3)

50.892
(2)

3:02.152
(2)

3 147 DEL ZIO KAREN CORCELLES NE NE SUI Poussins
Filles

2005 6 00:10:13.578 1:16.368 1:44.539
(5)

1:22.513
(3)

2:36.414
(1)

58.467
(3)

3:31.645
(8)

4 158 BILLOD JEANNE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Poussins
Filles

2005 6 00:10:28.790 1:31.580 1:40.849
(4)

1:38.822
(5)

2:53.747
(4)

1:02.548
(5)

3:12.824
(4)

5 153 TISSOT MARGAUX LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Poussins
Filles

2006 6 00:11:41.081 2:43.871 2:16.705
(6)

1:43.547
(6)

3:14.894
(7)

1:10.750
(8)

3:15.185
(5)

6 156 CHAPATTE LUCIE LES BREULEUX JU SUI Poussins
Filles

2005 6 00:11:55.604 2:58.394 1:33.848
(3)

2:31.128
(8)

3:25.120
(8)

1:09.760
(7)

3:15.748
(6)

7 164 JEANNERET-GRIS
KENZA

LE LOCLE NE SUI Poussins
Filles

2007 6 00:11:57.183 2:59.973 2:25.782
(8)

1:30.697
(4)

3:35.547
(10)

1:05.270
(6)

3:19.887
(7)

8 145 TESTAZ MELLIE CORCELLES NE SUI Poussins
Filles

2006 6 00:12:34.714 3:37.504 2:20.824
(7)

2:14.362
(7)

3:07.710
(5)

1:14.650
(9)

3:37.168
(9)

9 150 AMEZ-DROZ
MORGANE

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Poussins
Filles

2006 6 00:13:04.117 4:06.907 2:37.920
(10)

2:44.016
(10)

3:30.420
(9)

1:01.147
(4)

3:10.614
(3)

10 157 BRANDT DUCOT
ELLEA

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Poussins
Filles

2006 6 00:13:19.222 4:22.012 2:37.151
(9)

2:31.385
(9)

3:14.070
(6)

1:18.760
(10)

3:37.856
(10)

11 159 JEANMAIRE
LAELIA

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Poussins
Filles

2008 3 DNF 3 Tr. 3:00.211
(11)

4:08.485
(11)

5:37.100
(11)

- -

12 142 ZENDER ANNA LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Poussins
Filles

2005 0 DNS 6 Tr. - - - - -
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